
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte
11 7 12 9 4 14

25

5
20

11
22

12
25

15 17 18
Auszeit

Ende
18:15 B  VfL Bad Ber… R

I II III IV V VI Punkte
3 13 11 7 1 6

13

╳

9
2
11

3
13

5 6 8
Auszeit

2:8

S
A
T
Z

2

Start
18:18 B  VfL Bad Ber… S

I II III IV V VI Punkte
3 13 11 7 1 6

12

0
7

1
8

2
12

4 5 6
Auszeit

6:15

Ende
18:36 A  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte
11 7 12 9 4 14

258 16
20:7 21:8

╳

18
1
20

3
21

4
25

6 7
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:39 A  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte
11 7 14 9 4 16

258
17:6

3
21

9
22

13
23

16
25

17 18
Auszeit

Ende
18:59 B  VfL Bad Ber… R

I II III IV V VI Punkte
3 8 4 7 1 6

15

╳

10
1
11

2
14

3
15

5 8
Auszeit

10:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Frauen
Frauen

B  VfL Bad Berleburg vs. DJK Sümmern A
Spiel 57 17.02.2024 18:00 Uhr

Sporthalle Auf dem Stöppel
57319 Bad Berleburg
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B  VfL Bad Ber… 8/14

1 Bald, Sophia X
3 Böttger, Lara X
4 August, Marie X
6 Kunz, Melani X
7 Homrighausen, Marie X
8 Meinecke, Marie X

11 Schubert, Sarah X
13 Meinecke, Meike X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  DJK Sümmern 9/14
2 Naumann, Diana X
4 Schulte, Alicia X
7 Burschik, Paula X
8 Deimann, Jolina X
9 Manfrost, Hannah X

11 Caßel, Chelsea X
12 Nottelmann, Nicole X
14 Scharf, Jessica X
16 Caßel, Joleen X
A  Libero
2 Naumann, Diana X
A  Offizielle
T Cassel, Torsten

CT Bleck, Nadine

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VfL Bad Ber… DJK Sümmern A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 13 1 15 25 1 0 0
1 0 0 12 2 18 25 1 2 0
1 0 0 15 3 20 25 1 1 0

4
5

3 0 0 40 53 75 3 3 0
Start: 18:00 Ende: 18:59 Dauer: 0:59

Sieger: DJK Sümmern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Greil, Juliane 1
2 Konal, Aleyna 2

Schr. Häner, Josefine
Assist. Kliche , Maren
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